Kính gửi: Chi nhánh Công ty Cổ phần Espace Business Huế

                    tại Nha Trang (Go! Nha Trang).

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Công văn số 12062023 ngày 12/6/2023 của Chi nhánh Công ty Cổ

phần Espace Business Huế tại Nha Trang (Go! Nha Trang), Sở Công Thương

Khánh Hòa xác nhận sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình khuyến mại như sau:

Sửa đổi tại mục 9 cơ cấu giải thưởng của Thể lệ chương trình khuyến mại

như sau:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải nhất
Xe máy Honda Airblade

– JK 140
42.467.631 01 42.467.631

Giải nhì Tủ lạnh Samsung BMF 11.165.000 01 11.165.000

Giải ba
Phiếu mua hàng

Go!&Big C
500.000 22 11.000.000

Tổng cộng 64.632.631

Tổng trị giá giải thưởng của Chương trình khuyến mại: 64.632.631VNĐ

(Sáu mươi bốn triệu, sáu trăm ba mươi hai ngàn, sáu trăm ba mươi mốt đồng

chẵn).

Mọi nội dung khác của thể lệ chương trình khuyến mại giữ nguyên không

thay đổi theo Công văn số 1179/SCT-TMXNK ngày 08/6/2023 của Sở Công

Thương Khánh Hòa.

Chi nhánh Công ty Cổ phần Espace Business Huế tại Nha Trang (Go! Nha

Trang) có trách nhiệm:

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-TMXNK

V/v xác nhận sửa đổi, bổ

sung nội dung chương trình

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng 6 năm 2023

- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được sửa

đổi, bổ sung nội dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình

khuyến mại. Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo để Chi nhánh Công ty Cổ phần

Espace Business Huế tại Nha Trang (Go! Nha Trang) biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2023-06-20T09:56:34+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:07:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!